
Osobní číslo: K19B0111PJméno: Alena KASLOVÁ

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Komise přivítala studentku u obhajoby. Studentka představila téma své práce a cíle. Následně komisi představila společnost
Country saloon, kde bakalářskou práci zpracovávala, její činnost a organizační strukturu. Postoupila k finanční analýze, kde
odprezentovala ukazatele likvidity, které studentka hodnotí jako pozitivní, nicméně upozornila na fakt, že společnost nevyužívá své
finanční prostředky efektivně. Následovala analýza aktivity a Altmanova analýza, kde byl rovněž zjištěn pozitivní stav. Posléze
studentka přešla k analýze okolí společnosti. Zde využila SWOT analýzu, kterou detailněji popsala. Následovala analýza
ekonomické situace podniku a návrhy na řešení ekonomické situace podniku. Studentka poděkovala za pozornost. Předsedkyně
komise shrnula posudky vedoucího práce a oponenta práce. Studentka zodpověděla otázky vedoucího a oponenta. Komise
požádala studentku o další informace o firmě a zaměstnancích. Poté byla položena otázka na důvod, proč studentka pro malou
firmu prováděla Altmanovu analýzu. Studentka vysvětlila, že původně měla zpracovávat práci v jiné firmě, která v lednu
zkrachovala. Práci byla vytknuta analýza konkurence. Komise upozornila, že v práci chyběly konkrétní finanční návrhy. Komise
položila otázku na vývoj tržeb v období Covid-19. Následovala diskuze nad doporučením zaměření se na mladší klientelu. Komise
poděkovala za odpovědi. S ohledem na další diskuzi komise práci hodnotila známkou velmi dobře.

Členové státní zkušební komise:
Doc. Ing. Petra Taušl Procházková, Ph.D.
Ing. Mgr. Petra Skálová, Ph.D.
JUDr. Ing. David Martinčík, Ph.D.
Ing. Monika Maříková, Ph.D.
Ing. et Ing. Jiří Pešík

Klasifikace: Velmi dobře

Datum obhajoby: 9. června 2022


